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Директор  ГБОУ СОШ № 87  

 

   ________________И.В.Муляр 

 

 «09» декабря 2024 г. 
 

  

  Расписание занятий отделения дополнительного образования детей  

 ГБОУ СОШ № 87 Петроградского района.  

  
  

№ 

п/п 

Название объединения ФИО педагога  Кабинет Понедел. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Научно-техническая направленность. 

1. Компьютерная грамотность 

(7-11 классы) 

Игнатьев М.Ю. 

 

Кабинет № 35 16.00-17.30    16.00-17.30  

2. Компьютерная грамотность 

(4-6  классы) 

Голубьева С.А. 

 

Кабинет № 34 15.00-16.30  15.30-17.00  14.00-15.30  

Естественно – научная направленность 

 

1.  Экомир 

(с 8 класса) 

Смирнова В.Н. 

 

Кабинет № 40 17.10-18.40 

 

17.10-18.40 

 

17.10-18.40 

 

17.10-18.40 

 

17.10-18.40 

 

15.40-17.10 

17.15-18.45 

 

Физкультурно-спортивная направленность 

 

1. Настольный теннис 

(1-11 классы) 

 

Евдокимов С.В 

 

Рекреация  

2 этажа 

15.00-16.30 16.00-17.30   16.30-17.00  

2. Волейбол 

(6-11 классы) 

Афремова А.Б.  

 

Спорт.зал,  

 

15.40-17.55 

 

15.40-17.55 

 

   15.40-17.10 

 

3. Спортивные игры   

(1-11 классы) 

Закацола А.Г. 

 

Спортивный зал 

Кабинет № 47 

(теория спорта) 

  15.40-17.10 

17.15-18.45 

 

15.40-17.10 

17.15-18.45 

 

15.40-17.10 

17.15-18.45 

 

15.40-17.10 

(теория 

спорта) 

17.15-18.45 

(теория 

спорта) 

 

4 Зарница 

(5-8 классы) 

Евдокимов С.В. 

Лубенкова А.А 

 

Рекриация 3 

этаж 

Кабинет ОБЗР 

  15.00-16.30 

(Лубенкова 

А.А. 

 15.00-16.30 

(Евдокимов С.В.) 

Выездные 

мероприятия 

по 

календарному 



плану 

объединения  

(суббота) 

5 Школа безопасности 

(5-8 классы) 

Лубенкова А.А 

 

Кабинет ОБЗР      15.00-16.30 Выездные 

мероприятия 

по 

календарному 

плану 

объединения  

(суббота) 

7 ОФП 

(9-11 классы) 

Панфилова М.О 

 

Спортивный зал 

Спортивная 

площадка 

ритмика 

18.00-19.30 

 (зал) 

18.00-19.30 

 (зал) 

 

18.00-19.30 

 (ритмика) 

18.00-19.30 

 (площадка) 

17.00-18.30 

 (ритмика) 

17.15-18.45 

 (зал) 

 

 

 

Художественная направленность. 

1. ИЗО – студия 

(1-11 классы) 

Кудринецкая У.В. 

 

Кабинет № 47  15.00-16.30 

16.40-18.10 

15.00-16.30 

 

15.00-16.30 

16.40-18.10 

 

 15.00-16.30 

 

2 Игра на гитаре 

(5-11 классы) 

Судосьев О. П. 

 

Кабинет № 45 15.00-16.30 

16.40-18.55 

 

15.00-16.30 

16.40-18.10 

 

15.00-17.15 

 

 

   

3. Театральный коллектив «ТРЯМ»  

(1-4 классы) 

Малныкина И.И. 

 

Ритмика 

Кабинет № 44 

 14.00-15.30 

(ритмика) 

 

15.00-16.30 

(кабинет № 44) 

15.00-16.30 

(Кабинет № 44) 

 

 16.40-18.10 

(ритмика) 

4 Волшебный мир театра 

(5-8 классы) 

Малныкина И.И. 

 

Кабинет № 44  15.30-17.00 

 

16.40-18.10 16.40-18.10 

 

  

5 Театр на английском языке  

(4-11 классы) 

Черевкова Е.В 

4 

Ритмика 

31 кабинет 

 15.30-17.00 

(ритмика) 

 

 15.30-17.00 

31 кабинет 

 

  

6 Танцевальная студия «Импрув» 

(1-11 классы) 

Викентьева С.В. 

4+8 

Кабинет 

ритмики 

14.00-16.15 

 

 14.00-15.30 

15.30-17.45 

 

 14.00-15.30 

15.30-17.00 

 

7. Рукоделие  

(1-11 классы) 

Абрамова А.Г. 

 

Кабинет № 28 15.00-18.00    15.00-18.00  

8 Рукоделие  

(1-11 классы) 

Данилова Л.А. 

 

Кабинет № 28  15.30-17.00 14.00-15.30   14.00-15.30 

9. Театр моды Фреш 

(1-11 классы) 

Багаева О.А. 

 

Кабинет № 31 

Ритмика 

15.00-16.30 

(31 кабинет) 

16.30-18.00 

(31 кабинет) 

 16.30-18.00 

(31 кабинет) 

15.30-16.17.00 

(ритмика) 

17.00-18.30 

(ритмика) 

  

10. Вокальная студия «Карусель» 

(1-11 классы) 

Данилова Л.А. Кабинет № 4  14.00-15.30 

 

 14.00-15.30 

 

14.00-15.30 

 

 

11 Вокальная студия «Карусель» 

(1-11 классы) 

Данилова Л.А. 

Багаева О.А. 

 

Кабинет № 4  17.00-18.30 

(Данилова 

Л.А.) 

15.00-16.30 

 (Багаева О.А.) 

Кабинет № 4 

15.30-17.00 

(Данилова Л.А.) 

15.30-17.00 

(Данилова Л.А.) 

 

Туристско-краеведческая направленность 

 



1. «Беру рюкзак, иду в поход» 

(5-11 классы) 

Лубенкова А.А. 

 

Кабинет ОБЗР  15.00-16.30      Выездные 

мероприятия 

по графику 

(воскресенье) 

2 «Беру рюкзак, иду в поход»  

(5-11 классы) 

Полосенко Е.Е. 

 

Кабинет ОБЗР 15.00-16.30 15.00-16.30 15.00-16.30   Выездные 

мероприятия 

по плана 

объединения 

(воскресенье) 

3 Экскурсоведение. Прогулки по 

Петербургу 

(3-6 классы) 

 

Беднарская О.А. 

 

Социокульное 

пространство 

СПБ 

 

     10.00-16.30 

(экскурсии) 

Социально-педагогическая направленность 

 

1. Медиа-центр «Лимбург»  

(6-11 классы) 

Яцун А.Д. 

 

Дополнительный 

кабинет при 

школьной 

квартире (№1) 

15.00-16.30 

16.40-18.10 

 

 15.00-16.30 

16.40-18.10 

 

   15.00-16.30 

 

15.00-16.30 

 

 

2. ЮИД «Автодрайв» 

(1-11 классы) 

Евсеева Е.Г. 

 

Кабинеты 

продлённого дня 

15.00-16.30 

16.40-18.10 

 

15.00-16.30 

16.40-18.10 

 16.40-18.10   15.00-16.30  

16.40-18.10 

 11.00-12.30 

12.40-14.10 

3. Я- Доброволец  

(8-11 классы) 

Евсеева Е.Г. 

 

По назначению 

Встреча 

обединения в 

главном холе 

школы 

 

  15.00-16.30 

 

15.00-16.30 

 

 Выездные 

мероприятия 

по 

календарному 

плану 

объединения  

(акции, 

проекты, 

экскурсии) 

4. Шире круг  

(1-11 классы) 

 

Акульшина Д.Е. 

 

Дополнительный 

кабинет при 

школьной 

квартире (№2)  

 

15.00-16.30 

 

15.00-16.30 

 

15.00-16.30 

 

  

 

 

  5. Грамотно говорим, красиво пишем 

(1-4 классы) 

Ульянова Т. П. 

 

Кабинет №20 14.40-16.10 

 

14.00-15.30 

 

14.40-16.10 14.40-16.10 

 

14.40-16.10  

6.  Дружина юных пожарных  

(5-7 классы) 

Королева Е.В. 

 

Кабинет ОБЗР 15.40-17.10 

 

  15.40-17.10 

 

 Выездные 

мероприятия 

по 

календарном

у плану 

объединения 
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